PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2013

№ 130
	Об определении избирательных комиссий, уполномоченных принять от кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва письменное уведомление  о том, что он не имеет счетов (вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами Российской Федерации, не владеет и (или) не пользуется иностранными финансовыми инструментами

Во исполнение требований пункта 1.6. статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 2-5 статьи 33 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ  «Избирательный кодекс Владимирской области», в соответствии с разъяснениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации (исх. № 05-19/2089 от 14.06.2013), Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Определить Избирательную комиссию Владимирской области в качестве комиссии, уполномоченной принять от кандидата в депутаты   Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого в составе списка кандидатов (в том числе через уполномоченного представителя избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов), письменное уведомление  о том, что он не имеет счетов (вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами Российской Федерации, не владеет и (или) не пользуется иностранными финансовыми инструментами.
2. Определить комиссии, уполномоченные принять от кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу, письменное уведомление  о том, что он не имеет счетов (вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами Российской Федерации, не владеет и (или) не пользуется иностранными финансовыми инструментами (Приложение).
3. Довести настоящее Постановление до сведения граждан и политических партий и региональных отделений политический партий, имеющих в соответствии с действующим законодательством право участвовать в выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области, путем размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области.

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева
         Приложение
к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области

                                                              от 20.06.2013 № 130
Избирательные комиссии,
уполномоченные принять от кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу, письменное уведомление  о том, что он не имеет счетов (вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами Российской Федерации, не владеет и (или) не пользуется иностранными финансовыми инструментами

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 1
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №1

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 2
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №2

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 3
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №3

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 4
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №4

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 5
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №5

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 6
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №6

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 7
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №7

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 8
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №8

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 9
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №9

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 10
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №10

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 11
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №11

	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного

округа № 12
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №12

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 13
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №13

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 14
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №14

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 15
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №15

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 16
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №16

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 17
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №17

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 18
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №18

	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 19
	Для кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №19